C.NLV
Proc. N° { å / 9

Q
Fis.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOEÏ

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.9 Î É 2014.

Senhor Presidente

Considerando que em 2013 foi divuigado nos meios de comunicação

que existiam pendências financeiras nos contratos da municipalidade com a UNIMED,

Empresa Única, Corpus, Compasso entre outras;

o vereador Israel Scupenaro requer, nos temos regimentais após

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informação:

Qual era o valor da dívida em 2013?

Foi feito acordo com essas empresas?

Se sim, enviar cópia do acordo.

Os pagamentos estão em dia? Quanto a municipalidade ainda deve

desses contratos?

Valinhos, aos 05 de Maio de 2014.

IsraeiSc e oro

V dor

|

Rua Angelo António Schiavinato, n°59 - Residen no Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos_sp.gov.br